
  

 

 

 

 

 

学  校  便  り 

川 口 小 学 校 

Oｎe for all, all for one.      
ひとりはみんなのために、みんなはひとりのために 

役 職 役 員 名 

会 長 山地 高 

副会長 
大西 孔明 太田 直浩 

槇野 一人 校 長 

事業委員 

田んぼ委員 

●大西 陽介 河上 正人 

窪田 雅之 藤崎 毅 

北畑 洋子 弘瀬 勝也 

役 職 役 員 名 

子ども会 

●中野 健志 碓井 一四 

塩田 理恵  

会 計 武内 正江 学校事務 

事務局 教 頭  

監 査 小野 浩之 新１年保（未定） 

風薫る 5 月、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校教育のご理解とご協力をいただきまして本当にありがとうございます。 

令和２年度PTA役員 

本校で初めての参観週間を設定しました 

（地域の方も自由に参観し、子どもたちの様子を見てください） 

１ 日 時   参観週間 ５月２５日（月）～５月２９日（金） 

２ 日 程   １時間目開始８：３５～６時間目終了１５：４０ 

〔水曜日は１時間目開始８：３５～６時間目終了１４：５５〕 

 ☆１２：１０～１４：００（水曜日１２：１０～１３：２０）は授業

時間外ですので、この時間帯での参観はご遠慮ください。 

※下校は１６：００（水曜日は１５：１０）になっています。 

 

心肺蘇生法について 

夏季休業中のプール開放に備え、参観週間中、毎日２回「心肺蘇生法」の VTR を図書

室で視聴していただけるように準備をしています。保護者の方は必ず、VTRを視聴して

ください。 

① １０：１５～１０：３０  

② １５：４０～１５：５５ 

（水曜日は②１４：５５～１５：１０〕 

新型コロナウイルスの影響で、学校行事その他計画通りに進めることができていません。今後、まだ

まだ厳しい状況も起こりうることも予想されますが、子どもたちは、元気に学校生活を送っています。

このまま収束することを願いつつ・・・・ 

日 曜

12 火

15 金

18 月

20 水

23 土

25 月

26 火

27 水

29 金

30 土

  ※　ALT→外国語助手　　　　SC→スクールカウンセラー訪問　　

田植え・予備日（午後）

ALT

高知県PTA連合会

田植え（14:00～）SC

ALT　

ALT

聴力検査

高岡地区PTA連合会総会

参観週間（２５日～２９日）
☆参観週間に毎日、救急法のVTR視聴(午前・午後）

ALT、コンテナ生姜栽培（３・４年生)、リクエスト献立作
り(６年生)、 １年生色覚検査

５月　行事予定表

行　　　事
日 曜

3 水

5 金

10 水

11 木

12 金

16 火

20 土

23 火

30 火

  ※　ALT→外国語助手　　　　SC→スクールカウンセラー訪問　

ALT

ALT

高岡地区PTA役員会・教育行政研修会

移動図書　9：15～

人権教育参観日・講演　


ALT  SC

６月　行事予定表

行　　　事

尿検査

　歯科検診13：00

5月12日3・4年生ショウガの植え付け 


